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Urząd Miasta Szczecin 
Biuro ds. Zamówień Publicznych 

 
 

 

Szczecin 2018-05-14 

Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu  

 
Nasz znak: BZP.S.271.184.25.2017.PR 
Znak sprawy: BZP/123/17 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa ciągów 
komunikacyjnych DK 31 – rozbudowa skrzyżowania ul. Floriana Krygiera z ul. Granitową z odcinkiem drogi 
w kierunku A6” 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 
1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami: 
 
Zestaw 5  
 
Pytanie nr 1  
 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że warunki na zasilanie projektowanej sygnalizacji świetlnej znajdują się 
w opisie technicznym projektu wykonawczego na str. 23 - 24. 

Pytanie nr 2 
 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona modyfikacji poprzez zamieszczenie schematu zasilania sygnalizacji 
świetlnej. 

Pytanie nr 3  

 

Odpowiedź: 

Linię zasilającą wykonać zgodnie z projektem wykonawczym tj. kablem YAKY 4 x 50 mm2.  

Pytanie nr 4 
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Odpowiedź: 

Zamawiający dokona modyfikacji Tabeli Elementów Rozliczeniowych poprzez dodanie pozycji  
877a „Montaż złącza kablowego z wyposażeniem”. 

Pytanie nr 5 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy złącze kablowe wyposażyć w rozłącznik izolacyjny 100A, 
gniazdo serwisowe 1x16A/N+PE wraz z zabezpieczeniem nadmiarowo-różnicowo-prądpwym 
B10A, DI=30mA, oraz dwa zabezpieczenia nadprądowe jednobiegunowe B6A. 

Zamawiający dokona modyfikacji poprzez zamieszczenie schematu złącza kablowego.  

Pytanie nr 6 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona modyfikacji poprzez zamieszczenie zestawienia parametrów słupów 
wysięgnikowych. 

Pytanie nr 7 

 

Odpowiedź: 

Przy wykonywaniu pętli indukcyjnych należy zastosować technologię zgodnie z projektem 
wykonawczym. 

Pytanie nr 8 
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Odpowiedź: 

Pętle indukcyjne wykonać zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego tj. w warstwie 
wiążącej. 

Pytanie nr 9 

 

Odpowiedź: 

 Ilość pętli wykonać zgodnie z projektem wykonawczym tj. 61 sztuk w tym: 

-  8 zwojowych w ilości 22 szt. o wymiarach 2x1m 

-  7 zwojowych w ilości 26 szt. o wymiarach zgodnie z załączonym rysunkiem 

-  3 zwojowych w ilości 13 szt. o wymiarach 8x1 m 

Rysunek pętli skośnej: 

    A = 3m 

    B = 2m 

    C = 1m 

    

 

 

 

Pytanie nr 10  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona modyfikacji Tabeli Elementów Rozliczeniowych poprzez zmianę elementów 
rozliczeniowych, jednostek przedmiarowych z „m” na „kpl.” oraz ilości w poz. 882 i 883 oraz 
wprowadzenie nowych pozycji 882a i 882b dotyczących wykonania pętli indukcyjnych. 

Pytanie nr 11 

 

Odpowiedź: 

 Obowiązuje plan sytuacyjny wg projektu wykonawczego. 

Pytanie nr 12 

 

 Odpowiedź: 
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Zamawiający informuje, że sterownik sygnalizacji należy wyposażyć wg projektu wykonawczego. 
Ponadto Zamawiający dokona modyfikacji opisu technicznego projektu wykonawczego na str. 8 
poprzez zmianę wyrazów o treści „wejść dla kamer wideo detekcji” na treść o brzmieniu „wejść 
dla detektorów mikrofalowych”. 

Pytanie nr 13 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy zastosować napięcie zasilania źródeł światła LED zgodnie z 
projektem wykonawczym. 

Pytanie nr 14 

 

Odpowiedź: 

Należy zastosować maszty sygnalizacyjne zgodnie wytycznymi Zarządu Dróg i Transportu 
Miejskiego. Zmawiający dokona modyfikacji poprzez zamieszczenie Wytycznych do projektów 
wykonawczych branża elektryczna i podstawowe rozwiązania techniczne przyjęte przy budowie 
sygnalizacji świetlnej w Szczecinie. 

Pytanie nr 15 

 

Pytanie nr 16 
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Odpowiedzi na pytania nr 15 i 16 

Dla projektowanych masztów i słupów sygnalizacyjnych wykonać połączenia wyrównawcze 
zgodnie z wytycznymi ZDiTM. W tym celu należy ułożyć przewód DY 4mm2 (w kolorze żółto-
zielonym) w kanalizacji kablowej (tworząc pętle) łączący zacisk PE szafki sterownika oraz zaciski 
PE masztów i słupów sygnalizacyjnych. 

Zamawiający dokona modyfikacji Tabeli Elementów Rozliczeniowych poprzez dodanie pozycji nr 
884b „Połączenia wyrównawcze” w ilości 1334 m oraz poprzez uszczegółowienie punktu 
Dotyczącego Ochrony przeciwporażeniowej i przepięciowej na str. 17 opisu technicznego o 
poniższą treść: 

„Dla projektowanych masztów i słupów sygnalizacyjnych wykonać połączenia wyrównawcze 
zgodnie z wytycznymi ZDiTM. W tym celu należy ułożyć przewód DY 4mm2 (w kolorze żółto-
zielonym) w kanalizacji kablowej (tworząc pętle) łączący zacisk PE szafki sterownika oraz zaciski 
PE masztów i słupów sygnalizacyjnych.” 

Zamawiający dokona modyfikacji Tabeli Elementów Rozliczeniowych poprzez zmianę opisu 
elementu rozliczeniowego, jednostki przedmiarowej oraz ilości w poz. 823 oraz usunięcie poz. 
823-826. 

Zamawiający dokona modyfikacji Tabeli Elementów Rozliczeniowych poprzez zmianę opisu 
elementu rozliczeniowego, jednostki przedmiarowej oraz ilości w poz. 827-830 oraz usunięcie 
pozycji 831-838. 

Pytanie nr 17 

 

Pytanie nr 18 

 

Odpowiedzi na pytania nr 17 i 18 

Zamawiający informuje, że studnie o numerach:  

 S1; S1/3 wykonać jako studnie typu SKR-2 (ilość – 2 szt.) 
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 S1/1; S1/2; S1/4; S1/5; S1/6; S2; S3; S4; S5; S5/1.0; S5/1.1; S5/1.1.1; S5/1.4; S5/1.3; S6; 
S7; S8; S9; S10; S11; S12; S13; S13/1; S14; S1/3/1; S5/2; S5/3; S5/4; S5/5; S5/2.1 
wykonać jako studnie typu SKR-1 (ilość – 30 szt.) 

 S1/1.1; S1/3.1; S5/1.1.2; S1/4.1; S5/1.5; S7/1; S7/2; S9/1; S9/2; S9/3; S15; S16; S1/3/2; 
S1/3/3; S1/3/4; S1/3/4.1; S5/6; wykonać jako studnie typu SK-1 (ilość – 17 szt.) 

 S5/1.6; S5/1.7; S7/3; S9/4 wykonać jako studnie typu EK 268 ( ilość – 4 szt.) 

Zamawiający dokona modyfikacji Tabeli Elementów rozliczeniowych poprzez zmianę ilości w poz. 
nr 868, 869 i 871  oraz poprzez usunięcie pozycji nr 870 „Budowa studni SKR-1” 

Zamawiający dokona modyfikacji poprzez zamieszczenie rys. nr 4 ark.1/1 Plan rozmieszczenia 
urządzeń Tom III/3 Przebudowa sygnalizacji świetlnej. 

Pytanie nr 19 

 

Odpowiedź:  

Należy zastosować studnie  kablowe zgodnie z wytycznymi ZDiTM. Zamawiający dokona 
modyfikacji poprzez zmianę opisu technicznego na stronie 7. 

Pytanie nr 20 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokona modyfikacji Tabeli Elementów Rozliczeniowych  poz. 839, 840 i 841 
poprzez skorygowanie ilości na wartość 7. 

Pytanie nr 21 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dokona modyfikacji Tabeli Elementów Rozliczeniowych poprzez dodoanie pozycji 
nr 846a „Montaż sygnalizatorów na konsoli 1*200 O” 

Pytanie nr 22 

 

Pytanie nr 23 



7 
 

 

Odpowiedzi na pytania nr 22 i 23  

Montaż detektorów mikrofalowych należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym. W 
przedmiarze robót oraz Tabeli Elementów Rozliczeniowych nastąpiła omyłka pisarska i powinno 
być montaż detektora zamiast montaż wideo detektora dla pieszych w ilości 17 a nie 26 szt. 
Zamawiający dokona modyfikacji Tabeli Elementów Rozliczeniowych w poz.862 i 863  w zakresie 
ilości detektorów oraz ilości wsporników. 

Pytanie nr 24 

 

Pytanie nr 25 

 

Odpowiedzi na pytania nr 24 i 25 

Zamawiający dokona modyfikacji Tabeli Elementów Rozliczeniowych poprzez dodanie pozycji 
rozliczeniowej nr 884a – demontaż istniejącej sygnalizacji świetlnej. Pozyskany materiał z 
rozbiórki nadający się do ponownego montażu należy zagospodarować zgodnie z pismem 
ZDiTM-IU/AW/7040/183/05 z dnia 10 sierpnia 2005r. umieszczonym w załączniku nr 6 do SIWZ, 
tj. pozyskane elementy pochodzące z demontażu sygnalizacji świetlnej należy przetransportować 
na depozyt właściciela, który znajduje się przy ul. Stanisława Hryniewieckiego 1 w Szczecinie. 

 


